face de EMPRESAS THABASCO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ 21.581.375/0001-62 
e JEFFERSON ANDRADE ALVES - CPF 706.687.211-89. Pelo presente, fica(m) o(s) 
réu(s) CITADO(S) para opor embargos ou para pagar o débito atualizado, pretendido 
na petição inicial, R$ 931.275,38 (Novecentos e trinta e um mil e duzentos e setenta 
e cinco reais e trinta e oito centavos), atualizado até 19/08/2021, em 15 (quinze) dias, 
observado o teor do artigo 701 do CPC. Ficará a parte ré isenta de custas processuais 
em caso de pronto pagamento nesse prazo. Advirta-se a parte ré de que não sendo